
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 9/2024

Dyrektora Szpitala Zachodniego

w Grodzisku Mazowieckim z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego

Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II

w Grodzisku Mazowieckim.

§ 1

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r.,

poz.  991,  z  późn.  zm.) oraz  §  14  ust.  1  Statutu  Szpitala  Zachodniego  nadanego  uchwałą  Nr

427/XLVIII/22 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 października 2022 r. zarządzam, co następuje:

§ 2

W Regulaminie Organizacyjnym Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego

im.  św.  Jana Pawła  II  w Grodzisku  Mazowieckim (zwanym dalej:  „Regulaminem”),  wprowadzonym

Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 41/2023 z dnia 4 października 2023 r., zmianie ulegają załączniki Nr 2

i  3  do  Regulaminu,  które  otrzymują  brzmienie  jak  w  Załącznikach  nr  1  i  2  do  niniejszego

zarządzania.

§ 3

Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian.

§ 4

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r.


